VARIA LECTIO.

III 1. AD CHORVM VIRGINVM ET PVERORVM AB PRACMA-
TICE (PRACMATICAE φ) AD INDOCTOS F AD CHOROS VIRGINVM ET
PVELLARVM (VIRGI ET PVEΛ, τ) γτ AD CHORVM VIRGINVM ET PVE-
RORVM. PRACMATICE AD INDOCTOS λ *unam oden esse c. I—VI*
existimauit Porphyriοn uu. 1—4 uelut prooemium carminum I—VI
separatos posuit Meinekius 1 uolgus πχ(δ) Petroni cod. Bernens. pr.
uulgus cett. 5 proprios λ

cuncta supercilio mouentis.
 est ut uiro uir latius ordinat
 arbusta sulcis, hic generosior 10
 descendat in campum petitor,
 moribus hic meliorque fama
 contendat, illi turba clientium
 sit maior: aequa lege Necessitas
 sortitur insignis et imos, 15
 omne capax mouet urna nomen.
 destrictus ensis cui super impia
 ceruice pendet, non Siculae dapes
 dulcem elaborabunt saporem,
 non auium eitharaeque cantus 20
 somnum reducent: somnus agrestium
 lenis uirorum non humiliis domos
 fastidit umbrosamque ripam,
 non Zephyris agitata Tempe.
 desiderantem quod satis est neque^l
 tumultuosum sollicitat mare, 25
 nec saeuos Arcturi cadentis
 impetus aut orientis Haédi,
 non uerberatae grandine uineae

TESTIMONIA.

14 sq. 'equa lege — imos' floril. Paris. 8069 17 sq. 'destrictus — pendet' Porph. ad c. I 9, 5 Charis. 269 'districtus ensis quod super magna ceruice pendet' Sergius in Donat. 1798

VARIA LECTIO.

Inter u. 8 et 9 lacunam statuendam censuit Roeperus (*philol. XVIII p. 325*) 9 esto ut Bentl. *opp. sch. λφ* ordinat *B* 11 descendat γ 13 clientium *F* clientum πρ. υχ 15 insignis π insignes *cett.* 17 Districtus *Fλπτυ* *Sergius*, non *G Acr. et sch. γι. t. Pph.* Porph. ad c. I 9, *Charisius* cui] quod *Sergius* impiā u2 18 Ceruicē u2 dependet *Chārisius* 19 elaborarunt ω [elaborabunt omn. *Bland.*] ('red-dent' *interp. sch. γ*) 20 cythare *Fλπτ* 21 Sonnum u sonnus u 22 humiles *BFγτυ* 23 umbrosamue *Ianu*s 24 zephiris tu zefiris *B* zepheris γ 27 seuōs π seuus *Fu* saeuos *cett.* 28 orientis qui *Ac.* hedi *Fλπτu*

- 30
- fundusque mendax, arbore nunc aquas
 culpante, nunc torrentia agros
 sidera, nunc hiemes iniquas.
 contracta pisces aequora sentiunt
 iactis in altum molibus: huc frequens
 caementa demittit redemptor
 cum famulis dominusque terrae
 fastidiosus: sed Timor et Minae
 scandunt eodem quo dominus, neque
 decedit aerata triremi et
 post equitem sedet atra Cura.
 40
 quodsi dolentem nec Phrygius lapis
 nec purpurarum sidere clarior
 delenit usus nec Falerna
 uitis Achaemeniumque costum,
 cur inuidendis postibus et nouo
 sublime ritu moliar atrium?
 45
 cur ualle permutem Sabina
 diuitias operiosiores?
-